
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 26.06.2018, 9/90049 

1 

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

14 июня 2018 г. № 13-14 

О внесении изменений в решение Климовичского 

районного исполнительного комитета  

от 1 июля 2013 г. № 15-4 

На основании части второй пункта 3 статьи 19 Бюджетного кодекса Республики 
Беларусь Климовичский районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Внести в приложение к решению Климовичского районного исполнительного 
комитета от 1 июля 2013 г. № 15-4 «Об установлении ведомственной классификации 
расходов районного бюджета Климовичского района» (Национальный правовой 
Интернет-портал Республики Беларусь, 19.07.2013, 9/59048; 10.07.2014, 9/65114) 
следующие изменения: 

позиции: 
 

«075 Отдел образования, спорта и туризма Климовичского районного исполнительного комитета 

082 Управление сельского хозяйства и продовольствия Климовичского районного исполнительного 

комитета» 

  

заменить позициями: 
 

«075 Отдел по образованию Климовичского районного исполнительного комитета 

082 Управление по сельскому хозяйству и продовольствию Климовичского районного 

исполнительного комитета»; 

  

позицию 
 

«088 Климовичское унитарное коммунальное предприятие «Бытуслуги» 

  

исключить; 

позицию 
 

«194 Климовичское районное потребительское общество» 

  

исключить; 

позицию 
 

«999 Прочие управления и отделы Климовичского районного исполнительного комитета, 

организации» 

  

заменить позицией 
 

«999 Прочие организации». 

 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
 

Первый заместитель председателя Д.В.Мартинович 
    
Управляющий делами Н.В.Асмоловская 

  
СОГЛАСОВАНО 

Начальник главного 

финансового управления 

Могилевского областного 

исполнительного комитета 

Ю.А.Ильющиц 

13.06.2018 

  


